% RALJINTEK

Creating Passion

Precautions

1.Keep and store the product away from the
reach of children.

2.Check the component list and condition of the
product before installation. If there is any pro-
blem, contact the shop where you purchased
to get a replacement or refund.

3.RAUINTEK Co., Ltd. is not responsible for any
damages due to external causes, including but
not limited to, improper use, problems with elec-
trical power, accident, neglect, alteration, repair,
improper installation, and improper testing.

4.CPU and motherboard are subject to damage
if the product in incorrectly installed.

VorsichtsmaRnahmen

1.Kindersicher aufbewahren.

2.Priifen Sie vor der Installation die Komponentenliste
und den Zustand des Produktes. Sollte es dabei
ein Problem gegen, wenden Sie sich an lhren
Handler zwecks Austauschs bzw. Riickerstattung.

3.RAJJINTEK Co., Ltd. haftet nicht fur Beschadigungen
durch duRere Einflisse, einschlieRlich aber nicht
beschrankt auf unsachgeméRen Gebrauch, Strom-
versorgungsprobleme, Unfall, Nachldssigkeit,
Modifikationen, Reparaturen, unsachgemaRe
Installation und unsachgeméRe Uberpriifung.

4.Bei unsachgemaRer Installation konnen CPU und
Motherboard beschadigt werden.

Précautions

1.Conservez et stockez le produit hors de portée
des enfants.

2.Vérifiez la liste des composants et |'état du produit
avant installation. En cas de probleme, contactez
le magasin ou vous l'avez acheté pour obtenir
un remplacement ou un remboursement.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. n'est pas responsable des
dégats dus a des causes externes, y compris mais
non limité a, une mauvaise utilisation, des pro-
blemes d'alimentation électrique, un accident, une
négligence, une modification, une réparation, une
installation incorrecte ou un mauvais test.

4.Le CPU et le carte mére sont sujets a dégats si le
produit est mal installé.

Precauciones

1.Mantenga el producto almacenado fuera del
alcance de los nifios.

2.Revise la lista de componentes y la condicion
de los productos antes de la instalacion. Si hay
algun problema contacte la tienda donde fue
comprado para que le reemplacen el producto
o le devuelvan su dinero.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. no es responsable por dafios
debido a causas externas, como, uso indebido,
problemas con la corriente eléctrica, accidentes,
negligencias, alteracion, reparacion, instalaciéon
indebida y testeo indebido.

4.El procesador y placa madre pueden sufrir dafio
si el producto es indebidamente instalado.

Precauzioni

1.Tenere il prodotto fuori dalla portata dei bambini.

2.Controllare la completezza della dotazione e le
condizioni del prodotto prima dell' installazione.
Se dovessero esserci parti mancanti o danni
contattare immediatamente il rivenditore per
la sostituzione o il rimborso.

3.RAIJINTEK Co. Ltd.non & responsabile di danni
dipendenti da cause esterne, inclusi uso impro-
prio, problemi con la corrente elettrica, cadute
accidentali, negligenza, alterazione, tentativi
di riparazione o errata installazione/testing.

4.Le CPU e le schede madri possono essere soggette
a danneggiamento in caso di errata installazione.

www.raijintek.com

FERLDEE

1 HREBFROFOBOEVETAICRBE TR
BHLTLIEEL,

2B BRIICERR) A M B LURSR R EREL
TIEEW. BN S BB A RFEEITEE LT,
REFfILRELTESOTLEEL,

3.RAIJINTEK Co., Ltd. l&. RIEEF. BIRICRI T 2R
B BB RERL\ B0E, MEY R E, FES
BREEZSE. KB ZNSIRESNEVANER
ILEBVDEZBEBICHLTEBTEEEVEEA,

4. WRHEELEWGEVE CPUBKU Y —R—F
MEIBTRBEHBIET,

ERRIE
1ERERNBREGRZETBEEN -
QEZRAFEREEHERRERNRT - WEEET
i BB CBENESEURHBRENR
RERE -
3.RAINTEKR TR EEFTRN BERSH 2B
% - BEERRGR  FEEZER - BAOH
BB  BR B3 2E - FEEZ
ZERNTFEZ R -
APREERNEIBRERERBZEER TS

BRE -

Me Pbl NPeLOCTOPOXHOCTH
1.XpaHuTe U3enne B HEAOCTYNHOM ANA AeTeii MecTe.
2.MepeA ycTaHOBKOW NpOBEpbTE CMUCOK KOMMOHEHTOB
N COCTOAHME U3penua. I'Ipvl Hannyumn npoﬁneM,
obpatuTech B MarasuH, rae Bbl npuobpenu
u3aenme, ANA 3aMEHbl U NONYYeHNA BO3MEWeHNS.
3.Komnatua RAIJINTEK Co., Ltd. He HeceT oTBeT-
CTBEHHOCTY 3a yuiepb nam ybbITKM, BbI3BaHHbIE
BHEWHVMY NPUYMHAMK, BKIIOYAA aBapuu, Npobnembl
C INeKTPUYECTBOM, Here)KHOe Wnn HenpasuibHOe
ncnonb3oBaHue, MOﬂMleIKaLIVII«I usgenuma, camoc-
TOATeNbHbIA PEMOHT, HenpasuibHas YCTaHOBKA
Wnu HenpaeusibHOe TeCTUpOBaHWe nsaenua.
4.HenpasunbHas yCTaHOBKA M3A4eNMS MOXET NpuBecTn
k noepexaenuto LMY n MaTepuHCKoW nnatel.

Onlemler

1.0rtini cocuklarin ulasabilecegi yerlerden uzakta
saklayin.

2.Montajdan 6nce parca listesini ve triiniin duru-
munu kontrol edin. Herhangi bir sorun varsa,
yenisi almak veya para iadesi icin tiriinii satin
aldiginiz magaza ile temas kurun.C

3.RAIJINTEK Co., Ltd. hatali kullanim, elektrik sebe-
kesi ile yasanan sorunlar, kaza, ihmal, tadilat,
onarim, hatali kurulum ve uygun olmayan test
dahil ancak bunlarla sinirli olmamak kaydiyla
hicbir hasardan sorumlu degildir.

4.Urn hatal sekilde kurulduysa islemci ve ana
kart hasar gorebilir.

Precaucoes

1.Manter e armazenar o produto longe do alcance
de criancas.

2.Verifique a lista de componentes e o estado do
produto antes da instalagdo. Se houver qualquer
problema, entre em contato com a loja onde
o adquiriu para obter uma substituicao ou
reembolso.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. ndo é responsavel por qualquer
dano devido a causas externas, incluindo, mas
ndo limitado a, utilizacdo indevida, problemas
com energia elétrica, acidente, negligéncia,
alteracdo, reparacao, instalacao inadequada e
testagem inadequada.

4.CPU e placa-mae estdo sujeitas a danos se o
produto for instalado incorretamente.

= Heat-sink x 1

= Heat-Sink x 1

= Radiateur x 1

= Disipador de calo x 1

= Dissipatore x 1
E—hIT x1

= BIEER AR X 1

= Paguartop x 1

= Radyator x 1

= Dissipador de calor x 1

= Back Plate x 1

= Back Plate x 1

= Back Plate x 1

= Placa trasera x 1

= Back Plate x 1

= N\wITL—hk x1
= ER x 1

= 3aaHaa naHens x 1
= Arka Plaka x 1

= Placa traseira x 1

= Mounting-clip x 1

= Installations-Clip x 1

= Barre de fixation x 1

= Clip de montaje x 1

= Clip di montaggio x 1

B RUVTAVIIIVT X1
RZAMA x1

= MoHTaxHble Kauncel X 1
= Baglanti klipsi x 1

= Clipe de montagem x 1

= LGA 201x/2066 screw x 4

= LGA 201x/2066 Schrauben x 4
= Vis LGA 201x/2066 x 4

= LGA 201x/2066 Tornillo x 4

= Viti LGA 201x/2066 x 4

= LGA 201x/2066 % x 4

= LGA 201x/2066 i x 4

= LGA 201x/2066 BUHT X 4

= LGA 201x/2066 vida x 4

= Parafuso LGA 201x/2066 x 4

= Metal nut x 4

= Metallmutter x 4

= Ecrou en métal x 4
= Tuerca del metal x 4
= Dadi in metallo x 4
= ABIVFvh x 4

= HEIRIE x 4

= MeTannuyeckas raiika X 4
= Metal somun x 4

= Porca de metal x 4

= Thermal grease x 1
= Warmeleitpaste x 1
= Pate thermique x 1
= Pasta térmica x 1

= Pasta Termoconduttiva X 1
= HERTUZR x 1

- EHAE X

= Tepmo-nacra x 1
= Termal macun x 1
= Pasta térmica x 1

b
%
%
%
%

= Metal nut x 4

= Metallmutter x 4

= Ecrou en métal x 4
= Tuerca del metal x 4
= Dadi in metallo x 4
= ARV FE x4

- EEIRIE x 4

= MeTannnyeckas raiika x 4

= Metal somun x 4
= Porca de metal x 4

= Washer x 4

= Beilagscheibe x 4
= Rondelle x 4

= Arandela x 4

= Rondelle x 4
=Ty — x4
BB x4

= lWanba x 4

= Pul x 4

= Arruela x 4

= Fan x1, x2

= Lifter x1, x2

= Ventilateur x1, x2
= Ventilador x1, x2
= Ventola x1, x2

= J7YV X1, X2

= B x1, x2

= BeHTunatop x1, x2
= Fan x1, X2

= Ventoinha x1, x2

= Crossbar x 1

= Quersteg X 1

= Barre transversale x 1
= barra transversal x 1

= Barra Trasversale x 1

= JOZN— x 1

= B x 1

= MNepeknaaunHa x 1

= Kopri x 1

= Trave x 1

= Knurled threaded screws x 4

= Gewindeschrauben x 4
= Vis moletées x 4

= Tornillos roscados estriados x 4

= Controdadi zigrinati x 4
= Rk x4

» RIFHR x 4

= BUHT c pe3bbont X 4

= Disli civata x 4

= Parafuso roscado serrilhado x 4

= Fan Clip x2, x4
= Liifterbefestigung x2, x4

= Clip pour Ventilateur x2, x4
= |os clips del Ventilador x2, x4
= Staffe per le ventole x2, x4

« 7w x2, X4
= #7910 x2, x4

= Kpenneuvs ans BeHTUNATOpA X2, X4

= FAN KLIPSLERI x2, x4
= Clipe Ventoinha x2, x4

= M3 screw x 2

= M3 Schrauben x 2
= Vis M3 x 2

= Tornillo M3 x 2

= Viti M3 x 2

=M3 X x2

= M3 8%k x 2

= M3 BUHT X 2

= M3vida x 2

= Parafuso M3 x 2

= Stand-off x 2

= Abstandshalter x 2
= Ecarter x 2

= Distanciador x 2

= Distanziale x 2

= REVRHFT x 2

= ftE x 2

= CTolika x 2

= Tasiyici ayak x 2

= Espacador x 2

&
&

LGA 1366
LGA 115x
LGA 775

Before installation, check the hole position
of M/B; Intel LGA775, LGA115x or LGA
1366; AMD AM2, AM2+, AM3 or AM4.

Priifen Sie den zu installierenden Sockel
des M/B; Intel LGA775, LGAT15x oder
LGA1366; AMD AM2, AM2+, AM3 oder
AM4 vor der Installation.

Vérifiez, avant Iinstallation, la position
des trous correspondant a votre socket;
Intel LGA775, LGAT15x ou LGA1366;
AMD AM2, AM2+, AM3 or AM4.

Antes de la instalacion, compruebe la
posicion del agujero de la placa base;
Intel LGA775, LGAT15x o LGA1366;
AMD AM2, AM2+, AM3 o AM4.

Prima dell’ installazione, verificare la
tipologia di socket adottato dalla vostra
Scheda Madre

A VA= IVDRINCA AV R—=F DRI TD
fIBZHERLT<IEEL,

LRBIFFEREE ML -

lMepen, ycTaHOBKOI NpoBepbTE COOTBETCTBUE
OTBEPCTUN MaTepuHCKoW mnathl; Intel LGA
775, LGA115x unn LGA1366; AMD AM2,
AM2+, AM3 unun AM4.

Kurulumdan 6nce anakarttaki deliklerin
konumlarini kontrol edin; Intel LGA775,
LGA115x ya da LGA1366; AMD AM2,
AM2+, AM3 ya da AM4.

Antes da instalacdo, verifique a posicdo dos
furos na placa-mae: Intel LGA775, LGA
115x ou LGA1366; AMD AM2, AM2+, AM3
ou AM4.

Aim the holes of back plate to the holes of MB, then let
Knurled threaded screws through back plate and MB

Passen Sie die Lochfiihrungen der Backplate mit denen des
MB‘s an, schieben Sie dann die Gewindeschrauben (Nr. 8)
durch die Backplate und das MB.

Alignez les trous de la backplate avec ceux du socket, puis
insérez les vis moletées a travers la backplate et la carte
mére.

Alinee los orificios de la placa posterior con los orificios de
la placa base, inserte los tornillos roscados estriados través
de la placa trasera y MB.

Allineare i fori del backplate relativi al vostro socket, e
posizionate le quattro viti zigrinate, attraverso motherboard
e backplate. Nota: Potrebbe essere necessario rimuovere i
sistema di ritenzione originale sui sistemi AMD.

FIROMBIH> TN TL— &Ly b LRIV MTELRAA
TLREW,

HEREKBEMRLUEN  SOSTREFSEEFBEERE
FEHAR -

ConocTaBbTe OTBepPCTUSA 3aAHel naHenn c OTBEPCTUAMU
MaTepMHCKOﬁ nnatel N BCTaBbTE pe3b608ble BUHTbI 4yepe3
3a4HIOK0 NaHeslb U MaTEPUHCKYIO NaaTy.

Arka plakada yer alan delikleri, anakarttaki deliklere gore
hizalayin, ardindan disli civatalari arka plakadan gegirip
anakartin 6n yuziinden gikarin

Alinhe os furos da placa traseira, com os furos da
placa-méde, em seguida, insira os parafusos rosqueados
serrilhados através do backplate e da placa-mae.

Use metal nuts to fasten back plate and
MB

Verwenden Sie die Metallmuttern um
die Backplate und das MB zu fixieren.

Utilisez les écrous meétalliques pour
fixer la backplate a la carte meére.

Utilice tuercas de metal para sujetar la
placa trasera y la placa base

Utilizzare | dadi in metallo per ancorare
il backplate alla scheda madre.

AR )Fy R TRIVNERED NI TL—k
EAVR—FEERELTIEEL,

A DA <5 8 IR 11 A IR B EARBHE -

MCI'IOJ’]bByVITE mMeTanauyeckas ranka ans
KpensieHusa 3afHel NaHenu K MeTanInyeckmnx
raek.

Metal somunlari kullanarak arka plakayi
siki bicimde anakarta sabitleyin

Use as porcas de metal para fixar o
backplate a placa-mae.



LGA 201x/2066

Then, aim the holes of mbunting—clip to the Knurled
threaded screws, then slip over the clips to the screw, and
use metal nuts to fasten.

Setzen Sie dann den Rahmen auf die Schraubfiihrungen und
verschrauben / fixieren Sie diesen mit den Metallmuttern.

Alignez les trous des barres de fixation avec les vis
moletées, puis insérez les plaques sur les vis, et utilisez les
écrous métalliques pour fixer I’ensemble.

Luego, alinee los orificios del clip de montaje para los
tornillos roscados estriados, luego deslizar sobre los clips
para el tornillo, y utilizar tuercas de metal para sujetar.

Quindi, posizionare le clip di montaggio come indicato in foto,
e fissare le stesse con in controdadi zigrinati, aiutandovi con
un cacciavite.

ROVTAVT Iy TERIVMTELRAR EDSAZ)VF Y b
TEZELTLEEL,

HHEZBEREBMEBREBIRELS  LRASBIFEHEE -

3aTeM, NoCTaBbTe MOHTAXHbI€ KIUMChI Ha pe3b6OBbIe BUHTbI N
3aKpenuTte KAuUNCbl HAa BUHTAX C MOMOLLBIO MeTaInYeCKux
raek.

Montaj klibindeki delikleri disli civatalar tistiine denk getirin
ve yerine oturtun. Sonrasinda metal civatalari kullanarak
sabitleyin.

Em seguida, alinhe os orificios do clipe de montagem aos
parafusos serrilhados, deslize os clipes sobre os parafusos,
e use as porcas de metal para fixar.

Fasten screws tightly onto MB. Aim the holes of Intel
mounting-clip to the screws, and slip over the clips to the
screw. Then, fasten the metal nuts onto screws.

Befestigen Sie die Schrauben gut auf dem MB. Richten Sie die
Lochfiihrungen des Intel Mounting Rahmen auf die Schrauben
aus, und setzen Sie diesen auf (Siehe Bild). Setzen und ziehen
Sie dann Metall-muttern auf und ziehen Sie diese fest.

Installez fermement les vis sur la carte mere. Alignez les
trous des barres de fixation Intel avec les vis installées sur le
socket, puis glissez les barres sur les vis. Enfin, serrez les
écrous en metal sur les vis pour fixer I'ensemble.

Apriete los tornillos firmemente en el MB. Apunte los
orificios de montaje del Intel-Chip con los tornillos, deslizar
los clips en los tornillos. Apretar las tuercas metdlicas en los
tornillos.

Fissare solidamente le viti rigate sull MB. Allineare le
forature della lastra di montaggio con le viti rigate, fissare il
tutto con le madrevite.

A VR—RIERVEBED CLIREVN XTIV T4 77 )y T %
R NCELRAI ABRIVF Y FTRESH TIELY,

R MHBEEIMURNE - BHNEZBENK  BETBIRIE

3aerI'IVITe BUHTbI NJIOTHO K MaTepMHCKOﬁ nnaTbl. YCTaHOBUTE
MOHTaXHble Kauncel Intel Ha BWHTLI, 3aTeMm 3aKkpenute C
MOMOLLbLIO MeTaNTNYEeCKUX raek.

vidalar siki bicimde anakarta sabitleyin. Intel baglanti
klipslerindeki delikleri vidalar tizerine denk getirin ve kliplerin
uygun bicimde oturmasini saglayin. Ardindan metal somunlari
vidalar ustiine yerlestirip sikin.

Aperte os parafusos firmemente na placa-mae. Alinhe os
furos da clip de montagem Intel aos parafusos, e deslize os
clipes sobre os parafusos. Em seguida, aperte as porcas de
metal sobre os parafusos.

Please clean the surface of CPU before
applying the thermal grease, then apply
thermal grease evenly on CPU.

Reinigen Sie die Oberflache der CPU
bevor Sie die Warmeleitpaste auftragen.
Tragen Sie dann diese gleichmaRig auf
die CPU auf.

Nettoyez la surface du processeur, puis
étalez la pate thermique de maniere
homogéne

Por favor, limpie la superficie de la CPU
antes de aplicar la pasta térmica, a
continuacion, aplique la pasta térmica de
manera uniforme en la CPU.

Quindi , pulire con cura la superfice della
CPU, prima di applicare la pasta termica
per un ottimale scambio termico.

CPUDKRE Z &Rl L CHEY ) A%Z CPUIC

HENICEOTLREL,
ZHREGAERFESERCPURE > BIEE

BER LEREIIIERECPUL -

MoxanyiicTa, 04UCTUTE MOBEPXHOCTU MPOLLECcopa
nepej HaHeCeHWeM TepMomnacTbl, a 3aTem
HaHecWTe TepMomnacTy pPaBHOMEPHO Ha
npoueccop.

Termal macun uygulamadan 6nce islemci
ylizeyini temizleyin. Ardindan esit bicimde
islemci ylizeyine termal macun sirin.

Por favor, limpe a superficie da CPU antes
de aplicar a pasta térmica, em seguida,
aplicar pasta térmica uniformemente sobre
CPU.

Before installing the Heat-sink on the
CPU, please tear the protective film off.

Ziehen Sie den Schutzfilm vorsichtig
vom Heatsink ab, bevor Sie diesen auf
die CPU aufsetzen.

Avant d’installer le radiateur sur le
processeur, pensez a enlever le film de
protection.

Antes de instalar el disipador de calor
sobre la CPU, por favor rasgar la pelicula
protectora.

Prima di applicare il dissipatore, sara
necessario rimuovere il film protettivo
dall’ area che andra a contatto con la
CPUA

CPUICt Y h T BHIIC. E— bV RED
RET IV LEHDLTTEE L,

1S BB 23S R ED AR FEROAR T BE - (RFEAGHN
BT OB MERCPUL »

Mepen ycTaHoBKOW paavatopa Ha npoLeccop,
CHUMWTE, NOXaNYNCTa, 3aLNUTHYIO MIEHKY.

Radyatori islemci tizerine yerlestirmeden
once alt yuzdeki koruyucu naylon kapla-
mayi cikarin.

Antes de instalar o dissipador de calor
sobre a CPU, por favor, remova a pelicula
protetora.

Cross the crossbar thru above the Heat-
sink base, and aim the raise points of
crossbar to holes of Heat-sink base.

Legen Sie den Quersteg mittig tiber die
Heatsinkbase (siehe Foto unten). Achten
Sie auf dabei auf die Lochfiihrungen des
Querstegs und den Lochfiihrungen des
Heatsinks, diese sollten einrasten.

Positionnez la barre transversal sur la base
du radiateur en faisant correspondre les
reliefs présents sur les deux surfaces.

Cruce el travesafo a través encima de la
base del disipador de calor, y alinee los
puntos planteo de travesafio a los agujeros
de la base del disipador de calor.

Posizionare la barra trasversale attr-
averso il dissipatore, allineando i fori di
quest’ultima a quelli presenti sul diss-
ipatore

JARN—DREEEE E— b I DINITHRSD
AATLIREL,

15 B AR A B O E R BB R EAYE
3, o

YcTtaHoBUTE nepeknagauHy Hag 6asoi
paauaTtopa, Tak, 4Tobbl BbiCTynawuue
3/1eMeHTbl Monaan B OTBEpPCTMs Ha base
paaunartopa.

Kopru plakayr radyatér tabanindaki bo-
sluktan gecirin ve radyator tabanindaki
cikintilara denk getirin.

Insira a barra através da base dissipador
de calor, e alinhe os pontos de elevacao
da barra com os orificios da base do
dissipador.

Aim the holes of crossbar to the pillar
holes of mounting-clip, then use screw
driver © and M3 screws to fasten cross
bar and mounting-clips

Setzen Sie den Kiihlkorper auf die CPU
und verschrauben Sie den Quersteg mit
den Mounting Clips, nutzen Sie dafiir einen
Kreuzschrauber und die M3 Schrauben
(siehe Bild).

Alignez les trous de la barre latérale avec
ceux des barres de fixation préalablement
insérées, et utilisez les vis M3 (tournevis +)
pour fixer 'ensemble.

Alinee los orificios del travesafio a los
agujeros de los pilares de clip de fijacion,
utilice un destornillador @ y los tornillos
M3 para fijar la barra transversal y clips
de montaje.

Quindi, posizionare il dissipatore sulla CPU,
allineando | fori della barra trasversale alle
opportune filettature presenti sulle clip di
montaggio, ed utilizzando un cacciavite a
croce, fissare il dissipatore con le viti M3.

JOARN=DNREI IV TAVI I )T DI
FICBHhE TSARSA/N—(M3) TRI%EHE
B IORN—EBEELTLIEEL,

BiISBR A E L ENR ERRHIL
I 68 R+ HE 3 LAMB IR #1 3H R EAR -

YcTaHoBuTe pagunaTtop Tak, 4TOo6bI oTBEPCTUA
nepeknaguHbl CoBnana C OTBEPCTUAMU Ha
CTONBMKAX MOHTAXHbIX KAnncos, 3atemMm C
NOMOLLbIO OTBepTKI/I@ 1 BUHTOB M3 3akpenuTe
nepeknagnHy U MOHTaXHbl€ KIUMCbl

Kopri plakasi ucundaki delikleri montaj
kliplerindeki baglanti noktalarina gore
hizalayin ve yildiz tornavida kullanarak
M3 vidalari yerlestirin ve sikin.

Alinhe os furos da barra aos buracos pilar da
clipe de montagem, em seguida, usechave de
fenda @ e parafusos M3 para fixar a barra
e clipe de montagem

Use connect cable to link M/B ADD
header.

Verwenden Sie das Verbindungskabel
um den "M/B ADD-Header" zu verbinden.

Utilisez le cable de connexion jusqu’a
la connectique ADD de la carte mére.

Usar el cable de conexién a “M/B ADD”.

Utilizzare il cavo in dotazione per
connettere all’header ADD della scheda
madre.

Heinr—7 1L UL T'M/B ADDA Y A —
"CERLE T,

EREEREE EWIRAVADDEEE -

Ncnonb3ynTte coeanHUTeNbHbIN Kabenb
A0S MOAK/IOYEHMS «MaTepPUHCKas niara
- ADD KOHHeKTOp».

Kablosunu kullanarak “anakart ADD
fisi” baglantisini yapin.

Use o cabo de conexdo para ligar
"Cabecalho ADD M/B".



